
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.10, 6. punkts) 

Talsos 

 

18.12.2025.                       Nr.147 

 

Par Jaroslava Romanoviča atbrīvošanu no Sabiles mākslas, 

Kultūras un tūrisma centra vadītāja amata 

 

Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2025. gada 27. novembrī saņemta 

Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas (turpmāk – VARAM) vēstule ar 

informāciju, ka saskaņā ar Pašvaldību likumu tikai pašvaldības dome ir tiesīga iecelt amatā un 

atbrīvot no tā pašvaldības iestāžu vadītājus, citas amatpersonas normatīvajos aktos paredzētajos 

gadījumos, kā arī pašvaldības izpilddirektoru un izpilddirektora vietnieku. Vienlaikus VARAM 

vērš uzmanību, ka Pašvaldību likuma regulējums attiecībā uz minēto amatpersonu iecelšanu 

amatā ir uzskatāms par speciālo regulējumu attiecībā pret Darba likuma regulējumu. Līdz ar to 

arī gadījumā, kad no pašvaldības iestādes vadītāja ir saņemts darba līguma uzteikums, 

neskatoties uz personas izteikto gribu darba tiesiskās attiecības izbeigt, ir nepieciešams pieņemt 

arī attiecīgu domes lēmumu.  

Pašvaldībā 2025. gada 5. septembrī tika saņemts Jaroslava Romanoviča 2025. gada 

3. septembra iesniegums (reģistrēts ar Nr. TNPCP/25/12-28/6742/S) ar lūgumu izbeigt darba 

tiesiskās attiecības 2025. gada 4. septembrī. 

Ņemot vērā minēto, kā arī to, ka Jaroslavs Romanovičs 2025. gada 8. septembrī 

beidzis pildīt Sabiles mākslas, Kultūras un tūrisma centra vadītāja amata pienākumus un 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Atbrīvot ar 2025. gada 8. septembri Jaroslavu Romanoviču no Sabiles mākslas, 

Kultūras un tūrisma centra vadītāja amata. 

 

 

Domes priekšsēdētājs     A. Bērziņš 
 

 

Tabulēvica 20215090 

diana.tabulevica@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Administratīvajam departamentam. 

 

mailto:diana.tabulevica@talsi.lv

